4) Podpora je poskytována v rámci Dočasného krizového a transformačního rámce (DKTR) pro opatření 

státní podpory na podporu hospodářství po agresi Ruska vůči Ukrajině, C(2023) 1711, oddíl 2.6., 
SA.109055. 

II. 

Výše dotace 
1) Fond se zavazuje poskytnout příjemci podpory podporu formou dotace ve výši 411 397 445,00 Kč (slovy: 

čtyři sta jedenáct milionů tři sta devadesát sedm tisíc čtyři sta čtyřicet pět korun českých). 
2) Základ pro stanovení podpory odpovídá způsobilým výdajům stanoveným Fondem dle žádosti a jejích 

příloh a činí 773 027 550,00 Kč. 
3) Podpora představuje 53,22 % základu pro stanovení podpory. 
4) Skutečná výše podpory je limitována částkou uvedenou v bodu 1.